РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» ноября 2023 года	                                                                      № 769
г. Балей

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Балейский район» от 07 июля 2023 года №485 «О некоторых вопросах оплаты труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета муниципального района «Балейский район»

В соответствии с Законом Забайкальского края от 25 октября 2023 года № 2239-ЗЗК «О дальнейшем обеспечении роста заработной платы в Забайкальском крае и о внесении изменений в отдельные законы Забайкальского края», руководствуясь статей 24 Устава муниципального района «Балейский район», администрация муниципального района «Балейский район» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Балейский район» от 07 июля 2023 года №485 «О некоторых вопросах оплаты труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета муниципального района «Балейский район» изменения следующего содержания:
1.1. в пункте 1 исключить слова «руководителей, специалистов  и служащих».
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района «Балейский район».
[bookmark: _GoBack]3. Информацию об обнародовании направить в газету «Балейская новь».
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава муниципального района
«Балейский район»                                                                          Е.В. Ушаков

Исполнитель:
Добровольская В.А.